
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ

РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» января 2025 г № с- Верх-Суетка

Об актуализации схемы 
водоснабжения и водоотведения 
муниципального округа Суетский 
район Алтайского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 
05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановляю:

1. Приступить к актуализации схемы водоснабжения и водоотведения 
муниципального округа Суетский район Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального округа по экономике, 
председателя комитета по финансам С.Н.Геращенко

Глава муниципального округа Н.П. Долгова


